平成 28年 1月吉日
平成27年度
奥州薬剤師会「健康ライフサポート薬局」研修会のご案内
奥州薬剤師会　会長　小野寺　豊
謹啓　先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、奥州薬剤師会研修会について下記の要領で開催いたします。
今回はアンチドーピングにおけるライフサポート認定研修会となります。
御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記
日時 ： 平成 28年 2月19日 ( 金 ) 19時 00分より
会場 ： 水沢グランドホテル
　　　　（奥州市水沢区東町40）
プログラム
19：00～21：00
ライフサポート薬局継続研修会：アンチ･ドーピング
　　　　　「医薬品使用に関する相談への対応について」
　　　　　　　　　　　岩手県薬剤師会アンチ･ドーピング委員会委員長　本田昭二先生
　　　　　　　　　　　　　岩手県薬剤師会ｱﾝﾁ･ﾄﾞｰﾋﾟﾝｸﾞﾎｯﾄﾗｲﾝ担当者　熊谷明知先生
研修会では、問合せ対応に関するグループワークを実施します。　日頃より使い慣れた医薬品集や禁止表等、禁止物質か否かを判断するための資料（薬剤師のためのドーピング防止ガイドブック等）、また、Global DROサイト等のシステムを活用される場合は、スマートフォン等をご持参ください。
＊本研修会は日本薬剤師会研修センター認定 1単位を受けております。